
 
 

 
           Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach 

                ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice 
                  www.zzozwadowice.pl, email: sekretariat@zzozwadowice.pl 

 
 
                                       
              

Wadowice, dnia 18.10.2023r. 

Znak: ZP.26.1.41.2023.1 

 

Informacja o wpłynięciu pytań oraz modyfikacji SWZ w postępowaniu 

przetargowym pn „Dostawa wyrobów do mycia i dezynfekcji  

dla ZZOZ w Wadowicach” 
 

 Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) Zamawiający Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach, ul. Karmelicka 5, 34-

100 Wadowice przekazuje zapytania od Dostawców dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)  

i udziela wyjaśnień dotyczących postępowania pn „Dostawa wyrobów do mycia i dezynfekcji dla ZZOZ w Wadowicach” 

oraz na podstawie art. 286 ust 1 ustawy Pzp modyfikuje treść SWZ. 

 

Pytanie nr 1 Pakiet 1, poz. 1 Czy Zamawiający dopuści preparat na bazie kwasu nadoctowego 2,3g/kg, zawierający 

nadtlenek wodoru, przeznaczony do manualnej dezynfekcji wysokiego poziomu endoskopów giętkich, narzędzi oraz 

innych termolabilnych wyrobów medycznych. Aktywny roztwór wykazuje biobójczą skuteczność 7 dni lub 50 cykli. 

Aktywność biobójcza roztworu kontrolowana walidowanymi testami paskowymi. Preparat cechuje się wysoką 

kompatybilnością materiałową, zawiera substancje antykorozyjne. Posiada pozytywną opinię Karl Storz. Skuteczny w 

warunkach niskiego obciążenia wobec: B, Tbc (M.terrae, M.avium), F (C.albicans+A.brasiliensis/niger), V (Adeno, 

Polio), S (B.subtilis, C.difficile) w 5min. Z uwagi na to, że roztwór jest przeznaczony na 7 dni oferujemy dwa razy większą 

ilość, tj. opakowanie handlowe: roztwór bazowy (kanister 2x4940g (płynny koncentrat) + aktywator 2x60g) oraz paski 

testowe (1x15szt.). Wyrób medyczny. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. Zaproponowany produkt ma inny skład i czas działania. 

 

Pytanie nr 2 Pakiet 1, poz. 2 Prosimy o odstąpienie od konieczności wyceny pasków z uwagi na fakt, iż zaproponowany 

w poz. 1 preparat posiada paski (15szt. na każde opakowanie) w zestawie. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 3 Pakiet 1, poz. 3 Czy Zamawiający dopuści płynny koncentrat na bazie kompleksu trójenzymatycznego 

i niejonowych substancji powierzchniowo czynnych do manualnego i półautomatycznego mycia endoskopów, 

zapewniający doskonałe właściwości myjące.  Zapewniający ochronę przed korozją. Opakowanie 2L z odpowiednim 

przeliczeniem ilości opakowań. Wyrób medyczny. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 4 Pakiet 1 – pytanie ogólne Z uwagi na małą wartość cen jednostkowych, gdy ilość podano w kg, litrach, 

litrach roztworu roboczego lub sztukach chusteczek, prosimy o wyrażenie zgody na podanie cen z dokładnością do 4 



miejsc po przecinku. Umożliwi to porównanie ofert. Ceny za opakowanie, wartość netto i wartość brutto pakietu zostaną 

podane z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.   

Zgodnie z orzecznictwem Zespołu Arbitrów (sygn. akt UZP/ZO/0- 2546/06) „dopuszcza się podawanie cen z 

dokładnością do trzech, a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas, cena jednostkowa jest 

elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie 

ceną transakcyjną (nie ma, bowiem możliwości zakupienia jednej sztuki ezy, końcówki czy szkiełka)”. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 5 Pakiet 2, Pozycja 1 Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje wyceny za opakowanie a’1 sztuka 

czy opakowanie a’40sztuk? 

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje wyceny za opakowanie a’1 szt. 

 

Pytanie nr 6 Przetarg Proszę o doprecyzowanie wymagań odnośnie próbek. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga składania próbek. Jednocześnie Zamawiający modyfikuje SWZ w ww. 

zakresie. Zmodyfikowany SWZ stanowi osobny dokument będący integralną częścią modyfikacji. 

 

Pytanie nr 7 Pakiet nr 1 Czy Zamawiający w poz. 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu typu Peralex 9 Hecto+ do 

dezynfekcji wysokiego stopnia endoskopów światłowodowych, wideoendoskopów, sprzętu i oprzyrządowania 

okulistycznego oraz narzędzi termolabilnych, wrażliwych na wysokie temperatury wyrobów medycznych, nie 

zawierający aldehydów, substancja aktywna: kwas nadoctowy powstający w wyniki reakcji kwasu octowego i nadtlenku 

wodoru? Preparat o szerokiej skuteczności mikrobiologicznej. Roztwór gotowy do użycia – nie wymaga dodawania 

aktywatora ani czasu aktywacji. Preparat zachowuje skuteczność mikrobiologiczną przez okres 14 dni. Spektrum 

działania zgodne z wymaganymi normami PN EN, przebadany na szczepach normatywnych : 10 min - B, Tbc, F, V 

(Adeno, Polio, Noro), S zgodnie z obowiązującą normą EN 17126 (B. subtilis, B. cereus, C. difficile RO27  - >4log), 

możliwość  zastosowania preparatu  do dezynfekcji manualnej i półautomatycznej wyrobów medycznych i endoskopów 

różnych marek,  kompatybilny z myjką Choyang,  spełniający pozostałe wymagania SWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. Zaproponowany produkt ma inny skład. 

 

Pytanie nr 8 Pakiet nr 1 Czy Zamawiający w poz. 1 dopuści do oceny preparat typu Phago’scope APA do manualnej 

dezynfekcji wysokiego poziomu endoskopów i termolabilnych wyrobów medycznych na bazie kwasu nadoctowego z 

dodatkiem nadtlenku wodoru, w postaci płynu, gotowy do użycia, zachowujący aktywność do 15 dni od przygotowania, 

z możliwością sprawdzenia aktywności za pomocą pasków testowych, wykazujący skuteczność bójczą wobec B, Tbc, F, V 

(Adeno, Polio, Noro) S (B. Subtilis, B. Cereus, Cl. Difficile, Cl. Sporongenes) w czasie do 5 min., skuteczność sporobójcza 

wobec B.subtilis, B.cereus oraz C.diffcile R027 potwierdzone zostały na szczepach normatywnych zgodnie z nową normą 

EN 17126 konfekcjonowany w opakowaniach 5 l zarejestrowany jako wyrób medyczny kl. II b, z możliwością 

zastosowania do dezynfekcji manualnej i półautomatycznej wyrobów medycznych i endoskopów różnych marek,  

kompatybilny z myjką Choyang , spełniający pozostałe wymagania SWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. Zaproponowany produkt ma inny skład. 

 

Pytanie nr 9 Pakiet nr 1 Czy Zamawiający w poz. 3 dopuści do oceny preparat enzymatyczny do mycia manualnego i 

maszynowego endoskopów oraz innych wyrobów medycznych, na bazie pięciu enzymów (proteaza, lipaza, amylaza, 

mannanaza, celulaza), z możliwością stosowania w myjkach ultradźwiękowych, zawierający substancje wspomagające 

działanie bakterio- i grzybostatyczne, spełniający pozostałe wymagania SWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.  

 



Ponadto Zamawiający modyfikuje zapisy załącznika nr 5 do SWZ (Projekt umowy). 

Zmodyfikowana SWZ stanowi osobny dokument będący integralną częścią niniejszej modyfikacji. 

Wszystkie zmiany Zamawiający zaznaczył na czerwono. 

 

 Wprowadzone zmiany stanowią integralną część SWZ. Termin składania i otwarcia ofert ulega zmianie. Ofertę 

wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem 

www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice w myśl Ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania do dnia 23.10.2023r. do godz. 10:00. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu 

składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 23.10.2023r. 

godz 10:30. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 21.11.2023r. 

 

Pełnomocnik Dyrektora ZZOZ w Wadowicach 
ds. Infrastruktury i Logistyki 

 
mgr inż. Tomasz Matera 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują:  
https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice 
1 x Dostawcy biorący udział w postępowaniu 
1 x a/a. 


